Sahkolammitin tilapaiseen
lammittamiseen ja kuivattamiseen.

Lue kayttoohje huolellisesti ja sdilyta se tulevaa tarvetta varten.

www.tsr-elsite fi

TSR | ELSITE



Lue kayttoohje huolellisesti ja varmista, ettd ynmarrét ohjeet ennen laitteen kayttoa.

Mikéli tuotteen varoitusmerkinnét puuttuvat tai ovat kuluneet, korvaa ne uusilla. Uudet varoitustarrat saat tilattua séhkdpostitse
osoitteesta myynti@tsr-elsite.fi. Laitteen osat saattavat tulla erittdin kuumiksi ja aiheuttaa palovammoja, joten ole varovainen. Ald

paésta lapsia limmittimen lihelle.

Sahkdkayttaisia laitteita kdytettiessa on aina noudatettava turvallisuusmaéréyksia tulipalon, palovammojen, séhkédiskujen ja

henkildvahinkojen vlttamiseksi.

TSR EH lammitin on tarkoitettu véliaikaiseen lammitykseen,
kuivaukseen ja ilmankiertoon. Laitetta ei ole tarkoitettu tilaan, jossa
on erittdin hienojakoisia hiukkasia kuten talleissa, maataloudessa,
tekstiili- tai puukésitydverstaissa tai tiloissa, joissa suoritetaan
kuivajadpuhallusta.

TSR EH I&mmitin on valmistettu jauhemaalatusta
korroosionkestavasta sinkitystd teraksesta.

Laitteessa on 4 pydraa siirtdmista varten. Pydrista 2 on lukittavia.

Laitteessa on 2 tasapainotettua nostokorvaketta siirtdmista ja
laitteen ripustamista varten.

Laite imee ilman suodattimen kautta koneen edesta.

lIma lampenee sahkdpatterissa ja virtaa ulos kovarunkoisen
ilmanjakajan kautta. llmanjakaja takaa ldmpimén ja kuivan ilman
tasaisen jakautumisen pitkalle heittopituudelle.

Taydellinen rajaytyskuva selitteineen léytyy kdyttoohjeen lopusta.

Jannite
Nimellisvirta
Lammitysteho
limavirta
Ranitaso

Paino

Mitat (K x L x P)
Suojausluokka
Tuotekoodi

Materiaali

TSR EH18

400V
25A
gkW /18 kW
2300 mé/h
65 dB (A)
33,5 kg
1000 x 500 x 650 mm
P44
1030601018

Pulverimaalattu sinkitty
teras




Turvallisuus asennuksen ja kayton aikana:

Laite tulee kytkea vain vikavirtakytkimelld suojattuun
sahkdkeskukseen.

Jatkojohtona tulee kdyttaa vain ulkokayttodn
hyvéksyttyja ehjid kaapeleita. Tarkasta kaapeleiden
kunto ja tarvittaessa vaihda jokaisen kdynnistyksen ja
purkamisen yhteydessa.

Virran on oltava katkaistuna asennuksen ja ilmanjakajan
asennuksen aikana.

Laitetta ei saa peittaa.
Kotelon kansien on oltava kiinni kdytdn aikana.

Varmista, ett4 laite on vahintaan 50 cm etaisyydella
seinistd ja ettd se ei ole suoraan pistorasian alapuolella.

Laitteen osat saattavat tulla kdyton aikana erittdin
kuumiksi ja aiheuttaa palovammoja. Huolehdi, etta
lapset tai muut toimintakyvyltdan alentuneet henkildt,
eivat padse laitteen kosketusetaisyydelle.

3-8-vuotiaat lapset saavat kytkea laitetta paalle/pois
paalta vain, jos se on asennettu sille tarkoitettuun
normaaliin kdyttbasentoon ja heita on valvottu

tai opastettu laitteen turvallisesta kaytdsté ja he
ymmartavat asiaan liittyvat vaarat. 3-8-vuotiaat
lapset eivit saa kytked laitetta pistorasiaan, saitaa ja
puhdistaa laitetta tai suorittaa kdyttajan huoltoa. (EN
60335-2-30:2009/A13:2022 cl 7.12)

Tarkasta ennen kayttoonottoa, etti

Pistorasia tai sahkokeskus, johon laite kytketdan, on
suojattu vikavirtakytkimell3.

Kone ja tydalue ovat puhtaat.
Suodatin on paikoillaan ja se on puhdas.

[Imanjakaja on asennettu oikein ja puhalluksella on
esteetdn reitti.

Pyorat ovat lukittu ja laite seisoo tukevasti alustallaan.

Laitteen kaapeli ja liitin ovat ehjat ja hyvakuntoiset.

Laitteen sijoittaminen

Laite sijoitetaan mahdollisimman keskelle limmitettavaa
huonetilaa vahintaan 50 cm irti seinasta.

Laite sijoitetaan tukevasti paikoilleen ja sen pytrat
lukitaan.

Laitetta voidaan nostaa vain tarkoitukseen varatuista
nostosilmukoista.

Mikali laite ripustetaan, kdytetaan laitteen ripustukseen
tarkoitettuja nostolenkkeja. Laitetta saa kayttaa vain
pystyasennossa pyorat alaspain.

Kayttoonotto

1. Aseta lammitin paikalleen ja lukitse pyérat.

2. Asenna ilmanjakaja tukevasti paikoilleen.

3. Liita sdhkokaapeli suojattuun 32A:n pistorasiaan, joka on
on suojattu vikavirtakytkimell3.

4. Kaynnista laite ON/OFF-kytkimesta.

5. Sa4da puhaltimen tehoa potentiometrista.

6. Kun laite sammutetaan, on tirkedd antaa laitteen jadhtya
kunnolla ennen siirtoa tai suodattimen vaihtoa.

Jarjestelmén purkaminen

1. Sammuta laite ja annan jalkijadhdytyksen jadhdyttaa
laite.

2. Irrota liitosjohto tai jatkojohto sahkokeskuksesta.

3. Laite on nyt valmis siirrettavaksi.

Turvallisuus huollon aikana:
Irrota séhkaéliitdnnét ennen huollon aloittamista.
Al4 koskaan kayta viallista laitetta.
Huoltotehtavia saa suorittaa vain pateva huoltaja.

Varaosina on kéytettava alkuperdisia osia.



Suodattimia vaihdettaessa on kéytettava
hengityssuojaimia.

Pida laite hyvassa kunnossa huoltamalla se
saannollisesti.

Huom! Ensimmaisen kayttokauden jilkeen on tirkeda
jalkikiristaa sahkoliitannat, puhallinmoottorin ja
sahkovastusten mutterit ja liitdnnat.

Tarkista koneen paatoiminnot ennen koneen kayttda:
kontaktori, puhallin ja laippaldmmittimet.

Tarkista ja jalkikiristé laippalammittimet ja sahkdliitdnnat
seka laitteen muut ruuvit.

Varmista, ett3 laitteessa ei ole viallisia osia. Al3 kaytd
viallista laitetta.

Puhdistaminen
Laitteen ulkopinnat puhdistetaan kostealla liinalla ja
saippualiuoksella. Laitteen sisdosat puhdistetaan paineilmalla

ja kostealla liinalla.

Al4 kayta puhdistukseen liuottimia tai muita palovaarallisia
aineita.

Suodattimien vaihto
Suodattimet vaihdetaan aina kayton jilkeen tai tarvittaessa.

Sammuta kone ennen suodattimen vaihtoa ja anna laitteen
jadhtya.

Suodatin asetetaan niin, ettd suodattimen nuoli osoittaa
laitteeseen sisdan.

TSR EH 18 [ammittimet on kuljetettava aina
pystyasennossa. Irroita ilmanjakaja kuljetusta varten.

Kuljetusta varten laitteet on sidottava hyvin
kuljetusajoneuvoon.

Ladmmittimia saa nostaa vain nostosilmuikoista.

Laite varastoidaan kuivassa sisétilassa suojassa
pakkaselta.

TSR EH lammittimilla on 2 vuoden takuu.
Mikali havaitset [Ammittimessa takuun aikana vikaa tai
muuten tarvitset varaosia tai huoltoa, ole yhteydessa

valmistajaan osoitteesta www.tsr-elsite.fi/huollot-ja-takuut
[oytyvalld huoltolomakkeella.

Kone ei kdynnisty:

1. Tarkista, ettd laitetta syottavan sahkokeskuksen
vikavirtasuojakytkin tai sulakkeet eivét ole lauenneet ja
ovat ehjat.

2. Kone on ylikuumentunut eika sitd voida kdynnistaa
ennenkuin [ampéotila on laskenut.

3. Tarkista, ettd koneen sulakkeet eivat ole lauenneet.
Sulakkeet sijaitsevat sulakekannen alla.

Kone puhaltaa liian heikolla teholla ja liian vdhan ilmaa:

1. Tarkista, ettd suodatin ei ole tukossa ja etta
ilmanottoaukko on avoimena.

2. Tarkista, ettd ilmanjakajan ilmareitit ovat esteettémat.

Kone ei tuota limminta ilmaa:

—_

Tarkista, etta sulakkeet eivat ole lauenneet.

no

Tarkista, ettei ylikuumenemissuoja ole lauennut.

3. Mikali vika jatkuu, ota yhteyttd valmistajaan tai patevaan
huoltajaan.

TSR-ELSITE Oy
Orikedonkatu 17
20380 Turku
www.tsr-elsite.fi
myynti@tsr-elsite.fi



Rajaytyskuva ja varaosat (1/2)

DETAIL D
SCALE1:5

DETAIL C
SCALE1: 4




Rajaytyskuva ja varaosat (2/2)

POS CODE QTY Nimitys Description Mo pycckm Type
1 300076 2 |Levy Plate NaactmHa 30x30
2 566245 1 |Luukku Hatch 3acAoHKa TSR 30kW
3 566246_1 1 |Kansi Cover KpbILka TSR EH18kW
4 566247 1 |Suodatinlista TSR 18/30kW
5 566247PK 1 |Suodadtinlista TSR 18/30kW
6 566388 1 |Letkukiristin Hose Clamp LLIAaHroBbIM coeanHuTeAb  |TSR 30/50kW 315mm
7 566399 2 |Tukilevy Support plate OnopHAs NAACTUHA TSR EH-18kW
8 566401 1 |Kotelo Casing Kopnyc TSR EH-18kW
9 566478 1 |Takalevy TRS EH-18kW
10 566479 1 |Etulevy TSR EH-18kW
11 566480 1 |Kansi Cover KpbILka TSR EH-18kW
12 566481 2 |[Sivulevy TSR EH-18kW
13 566482 1 |Levy Plate MNaactuHa TSR EH-18kW
14 566483 1 |Pohjalevy kp TSR EH-18kW
15 566485 1 |Moottoripeti Motor bed MOAYLLIKO ABUTATEASR TSR EH-18kW
16 600661 1 |Merkkivalo Punainen

17 600665 1 |Valintakytkin 0-1 L21KAO3
18 600666 1 |Kosketin pidike 333E

19 600667 Kosketinyksikkd NO 33E10
20 910018 10 |Kuusioruuvi Hex bolt Boat M5x10

21 912510 5 |Poraruuvi Drill head screw Camopes 4.8x13

22 912703 2 |Siipiruuvi Wing screw bapaLwuek Méx16

23 920003 Kuusiomutteri Hexagon Nut Famka M5

24 920091 11 |Ruuviniitti Screw rivet Boat-3akAénka Mé

25 923645 6 |Laippamutteri Hex Flange Nut Farka ¢ dpaaHLEM M8

26 923652 16 |Laippapultti Hex Flange Bolt BOAT ¢ doAaHLEM Méx16

2| vmmes | 8 |G g [oeceod Meodomig ooy Mex10

78 | szmse | se [SSONON o Jooxhood TeodTOMG ooy V512

29 923897 10 |Laippamutteri Hex Flange Nut Farka ¢ dpaaHLEM Mé

30 923931 6 |Lukitusmutteri Hexagon Lock Nut CTonopHbIv Famka M5

31 923970 1 |ILU 315mm

32 923980 4 |Lukkoruuvi Square bolf MAOLLLOAb BOAT M8x14

33 923987 1 |Puhaliin K3G280AU06B2
34 923991 1 |Suodatin TSR 30kW

35 923992 2 |Kahva Handle Pyyka TSR

36 | 924068 1 |Kojevastike e 2h-eh P44 Type
37 924033 1 |Tekstilihuppu 315mm

38 924066 2 |Nostosiimukkaruuvi Liff ring nut PbiM BOAT M8

39 980014 2 |Holkkitiiviste Cable gland MpoKkAaAKa MydDTbI M25x 1.5

40 980160 1 [Holkkitiiviste Cable gland MPOKACAKO MydDTbI M20 x 1.5




